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Inledning

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor. Om inget annat anges, redovisas alla belopp avrundade
till hela kronor.

Vasentliga handelser som paverkat den ekonomiska redovisningen
under rakenskapsaret

Fr o m 1 juli 2020 hade foreningen inga anstallda. Féreningen avregistrerades som arbetsgivare under
2021 och fér moms i februari 2022.

Under hosten 2020 bildade HUF aktiebolaget Holmons Bygdebolag AB (HBBAB). Bolaget ar ett icke-vinst-
utdelande bolag och HUF ska dga minst 51 % av aktierna. Fran hosten 2020 och framat till i dag har HUF
via bolaget salt aktier till medlemmar fér 500 kr/aktie, dar aktiepriset var 1 kr och 499 kr/aktie lades i s k
overkursfond fér HBBABs verksamhet. Denna aktieforsaljning pagar fortfarande, dven om den minskat
under 2023. Totalt per 2023-12-31 har ca 1 200 aktier salts. Avsikten ar att denna forsaljning ska regleras
mellan HUF och HBBAB under 2024.

Det finns fortfarande en fordran pa Holmons Lanthandel avseende uthyrning pa Prastgarden 2020, som
av olika skal annu inte reglerats.

Resultatdisposition

Foljande medel star till arsstimmans forfogande:

Balanserat resultat 935 804
Arets resultat 55015
Belopp till forfogande 991 102

Styrelsen foreslar att arets 6verskott balanseras i ny rakning.
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Resultat och balansrakning 2023-01-01 - 2023-12-31

Har redovisas den fullstandiga resultat- och balansrakning for hela verksamheten. Noter férklaras i sista
avsnittet. Samtliga belopp ar 6resavrundade.

Resultatrakning.

Rorelsens intdkter Perioden

Forsaljning tjanster och varor momsfritt 50273 Not 1
Medlemsavgifter 2 000

Startavgifter Holmoloppet 21838

Kommunala bidrag 166 547 Not 2
Erhallna gavor och donationer 26 501 Not 3
Summa intdkter 270 159

Rorelsens kostnader

Inkdp av varor -10066 Not 4
Arrende parkeringen -4939
Forbrukningsinventarier -11482 Not 5
Programvaror mm -2235
Traktorkostnad -488 Not 6
Resekostnad -11613 Not 7
Post och Tele - 305
Foretagsforsakringar -200
Ovriga externa tjinster -164 793 Not 8
IT-tjanster -1721
Bankkostnader -2379
Ovriga externa kostnader -4330 Not 9
Ldmnade gavor och donationer -500
Summa rorelsekostnader -215144
Rorelseresultat 55 015
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Balansrakning
Tillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i foretag

Skattekonto

Summa

Kassa bank

Foretagskonto (HUF-konto)
Projektets konto
Prastgardens konto
Prastgardsfondens konto
Summa

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Arets resultat
Avrakning skatter
Balanserad vinst/forlust
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Redovisning av moms
Summa

Summa eget kapital och skulder

Summa

Noter

Not 1

2023-01-01

25000
694 062
45

719 107

169 081
18 483
28916

500

216 980

936 087

-6633
-13

- 929441
- 936 087

- 936 087
0

2023-12-31

25000
694 062
-580
718 482

226 413
18 483
28916

500

274 313

992 795

-55015
-13

-936 074
-991 102

-1653
-40
- 1693

-992 795
0

Framst inbetalda snoréjnings- och P-avgifter, fika/lotteri, potatis, grillkvall mm.

Not 2

Not 10

Not 11
Not 12
Not 12
Not 13

Kommunalt bidrag for skotsel av dass och LLU-stdd for kartprojekt, cykelprojekt och kulturevenemang

samt bidrag till helikoptertrafik.
Not 3

Gavor for bergvarmepump till Prastgarden som gratulation av Ulla Lofgren pa 80-arsdagen.



Not 4

Ravaror till byalunch och grillkvall.

Not 5

Cykelkadrror mm. Bekostades av bidrag.

Not 6

Ersattning for bransle till Odlingsgruppens traktor. Ligger inom odlingsgruppens aktiviteter.
Not 7

Resekostnad for artister till kulturevenemang. Bekostades av bidrag.

Not 8

Helikoptertrafik, hyra av utrustning och gage for kulturevent. Bekostades av bidrag fran Kommunen.
Not 9

Utlagg for odlingsgruppen och Holmoloppet.

Not 10

Aktiekapital. Sedan hosten 2020 till idag har aktier salts till medlemmar i foreningen genom HBBABs
forsorg. Denna forsiljning har dnnu inte redovisats och reglerats. Vid arsskiftet 2023/2024 hade ca 1 200
aktier salts till ett aktiepris pa 1 kr och en éverkurs pa 499 kr. Overkursen blir en fond fér HBBABs
verksamhet. HUF har en fordran pd HBBAB motsvande aktiepriset av forsalda aktier.

Not 11

Av dessa pengar ar 80 000 kr lasta till ett odlingsprojekt med LONA-bidrag som HUF erhallit tidigare.
Projektet skulle ha avslutats under 2021, men pa grund av oklarheter vid Lansstyrelsen sa har
projekttiden forlangts. Projektet beraknas kunna avslutas under 2024.

Not 12

HUFs styrelse 6vervager att eventuellt overféra hela eller delar av tillgodohavandet pa dessa konton till
HBBAB, som ytterligare aktiedgartillskott. Hur stort belopp som eventuellt kan 6verféras beror pa évriga
aktiviteter HUF planerar ndarmaste tiden, t ex tillfalligt likviditetsbehov fér upphandling av
helikoptertransporter och sokt Leader-projekt for 2024-2025.

Not 13

Detta konto fyller ingen funktion langre och kommer att avvecklas under 2024.

Holmon den mandag den 30 januari 2024

(e iy~

Olle Nygren, kassor
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